
# ID Aplikuesi
Lloji I 

aplikuesuit
Titulli I Projektit

Shuma e 

Aprovuar

1 13459 By Eni L.L.C Biznes Teatër Prodhim i shfaqjes BABADIMRI dhe MISTRECI 0.00 €

2 13458 Agron Hajdari Individual Teatër Prodhim i shfaqjes

Mjuzikell per femije 

"Profesor Dini dhe Makina 

e Mendimeve"

0.00 €

3 13457 ARTUrban OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes  Bualli amerikan 0.00 €

4 13456 Junior Atele Biznes Teatër Prodhim i shfaqjes
Gra të Forta- Shfaqje 

Teatrale
9,800.00 €

5 13451
Shqip Press 

SHPK
Biznes

 Projekt propozim: 

Gjurmet e lashtesise se 

Prishtinës

0.00 €

6 13450 Tana Production OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes  Djali im vec ec ma kadale 12,640.00 €

7 13447

REXHEP 

TERSHNJAKU 

B.I.

Biznes Teatër Prodhim i shfaqjes Sokrati i ditëve te sotme 0.00 €

8 13446 OJQ Vepro OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes  Historia e Bobi Vatsonit 12,950.00 €

9 13444

Forumi 

Shqipëtar i 

Diasporës

OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes  Planeti i Gjelbër 0.00 €

10 13442
The theatre - 

Film house - AKT
OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes monodrama ARKA 0.00 €

11 13441  Alban Goranci Individual Teatër Prodhim i shfaqjes  Dora 0.00 €

Fusha

Lista  e aplikanteve të subvencioneve Kulturë /FAZA -II-të 2020 "THIRRJA PËR 

KULTURË_T.Q.P "DODONA""

TRASHEGIMIA KULTURORE E kOMUNES SE 

PRISHTINES



12 13438 Vija SH.P.K. Biznes Teatër Prodhim i shfaqjes "Kukulla" 0.00 €

13 13437 Miza n'skene OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes DET 0.00 €

14 13308

Shoqata 

Kulturore Molla 

e Kuqe

OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes
 “GOGOLI” shfaqje me 

kukulla për fëmijë
5,400.00 €

15 13273

Social Workers 

Organization of 

Kosovo

OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes LOJA E DRAMËS 0.00 €

16 13218 Child in art OJQ Teatër Prodhim i shfaqjes Shaqje për fëmijë "Eli" 9,100.00 €

17 12086 Sokol Plakolli Individual Teatër Prodhim i shfaqjes Pertej kufijeve te pushtetit 0.00 €

49,890.00 €

Të gjitha palët e pakënaqura me punën e Komisionit për listën finale të lartcekur nga Kultura, në fushat si:"Teatri për 

Fëmijët" dhe "Skena e Mbrëmjes" për reportuarin e T.Q.P Dodona  , mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për shqyrtimin e 

ankesave për subvencione, në Drejtorinë e Kulturës, në afat prej 5 (pesë) ditë pune, nga data e publikimit të kësaj liste 

finale në tabelën e shpalljeve të Komunës dhe ueb-faqe e Komunës. Afati i fundit për ushtrimin e ankesave është data 

07.12.2020, ora 15:00. Ankesat dorëzohen me shkrim, për komisionin e ankesave, përmes sportetlin nr. 05.


